


Encabezado General		A. Nombre del Formato:	
 UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO Organismo Descentralizado de la Administración Pública Estatal		SOLICITUD DE RECURSOS ECONOMICOS	
F-22-01-R1;210817		B. Código/Revisión;Fecha:	F-19-04-R1;210817
Datos de los Registros (evidencia):		C. Página	1 de 1
D. Fecha de elaboración:	03/03/2020	E. Periodo al que aplica:	2020

1. FOLIO: 234

DATOS GENERALES

Ejercicio del recurso

2. PROYECTO:	32	3. PARTIDA:	24601	4. REQUISICION NO.	121
5. SOLICITANTE:	L.A.E. MARICELA SANTUARIO ORTIZ				
6. ÁREA SOLICITANTE:	RECURSOS MATERIALES Y SERV. GENERALES				
7. PUESTO:	JEFA DE DEPARTAMENTO				
8. CONTRATO O PEDIDO No. (JUSTIFIQUE EN CASO DE NO INCLUIRLO)	N/A POR NO REBASAR LAS 300 VECES EL SMVDF				

9. SOLICITUD DE

TICOS	<input type="checkbox"/> (ANEXO F-16-0XX)	PAGO A PROVEEDORES	<input checked="" type="checkbox"/> <u>A-21701</u>
GASTOS A COMPROBAR	<input type="checkbox"/> (ANEXO F-16-0XX)	REPOSICION DE GASTOS	<input type="checkbox"/>
REEMB. DE FONDO REV.	<input type="checkbox"/>	BECAS	<input type="checkbox"/>
10. IMPORTE SOLICITADO:	\$ 723.95		
11. CON LETRA:	(Setecientos veintitres pesos 95/100 M.N.)		
12. CONCEPTO:	<p style="text-align: center;">DEPTO DE CONTABILIDAD</p> <p style="text-align: center;">PAGO</p> <p>Compra de material para atender las necesidades del programa educativo de la carrera de mecatrónica para dar cumplimiento a los planes y programas de estudio, el material solicitado se ocupará para realizar las practicas en clase.</p>		

OBSERVACIONES

FORMA DE PAGO

CHEQUE	PROCESADO	
13. A NOMBRE DE		
14. CHEQUE PARA EL DIA:		
15. DOCUMENTO COMPROBATORIO:	*FACTURA <input checked="" type="checkbox"/>	*RECIBO <input type="checkbox"/>
TRANSFERENCIA		
16. NOMBRE DE	Rubén Flores Guerra.	
18. NOMBRE DEL BANCO:	0023 1270 0482 1130 35 favor de verificar el núm. En hoja anexa	
19. TRANSFERENCIA PARA EL DIA:	BANAMEX	
20. DOCUMENTO COMPROBATORIO:	6-mar.-20	*RECIBO <input type="checkbox"/>

21. FIRMAS	DIRECTOR ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	RECTORIA
		
L.A.E. MARICELA SANTUARIO ORTIZ	Vo. Bo. M.A. ORIS ESTELA VARGAS GARCÍA	AUTORIZÓ MTRO. JOSÉ ANTONIO ZAMORA GUIDO

OC 121 P00484
C 172 P00485

OP 126 P00554
P137 C00215
05 Marzo 2020

FERRAAM UTEC

RFC emisor: FOGR940626R89 **Folio fiscal:** 4C38470D-4322-4A50-9EE9-EE1690D86257
Nombre emisor: RUBEN FLORES GUERRA **No. de serie del CSD:** 00001000000403617147
RFC receptor: UTT9507201E7 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 43760 2020-03-02 12:33:19
Nombre receptor: UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCIN GO **Efecto de comprobante:** Ingreso
Uso CFDI: Por definir **Régimen fiscal:** Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
39121522		10	H87		20.69	206.90				
Descripción	CONTACTO DUPLEX SOBREPONER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	206.90	Tasa	16.0000%	33.10
30241511		10	H87		17.24	172.40				
Descripción	CLAVIJA BLINDADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	172.40	Tasa	16.0000%	27.58
39121440		3	H87		50.00	150.00				
Descripción	MULTICONTACTO 4 OUT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	150.00	Tasa	16.0000%	24.00
26121539		10	H87		9.48	94.80				
Descripción	CABLE POT CAL 16				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	94.80	Tasa	16.0000%	15.17

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 624.10
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Trasladados IVA 16.0000%** \$ 99.85
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 723.95

Sello digital del CFDI:

arSLyEv1rAFdyrXtVbqk5RwplimkvBTSo3OQZ2Uoy/uvxNzx2LZ0UHFfKQY1zjIHNSmkGS8bGZLUKChl7bjruTeU4um45dOEOJQa1JjtTDPu4Jz8864oNwLDQWSVxCKbLY7Y2qUYAwne9XfSCULLbEUJBAKX8D/ILedqSW5R6Q1ZfAlmeylPuYBmFX5zlcrcs/3kryzwgpl2/ml88QaAOHsv5cJWiiiDvpUZcKs5q7WuJISxHIIISRx8vwp8xSqVwlhcuw24L4ewewh1j69OHvhG/g1cxATJbfyPDnOxkppq8LCQE8V9j4bOFjDVsLyJWaoZbuLhriNvRGsBjVpVYA==

Sello digital del SAT:

Eu0Hohd3qZDqffTEorQvtXyiEF+j5alX5wz/jwrJ52nGkdI7khUQYXUSZOYVLMa7xKHB9Na6KS6h9THDFk4h8dAZ6KwzfxkjY759jGYulTf0No2EHCh+3D+nK9iY4F6XK+DiJvDx5JS4eLDjVn zRN/ntJspymHYgxafP1zmlh+a9VI5VBeqGVwtY1+MRJ4CHzUjrOBsdJchVknfFbpxAeLY4SDoGRoPgdKQGG3VLjuKA2k0fUrgjonjarLLXoxc/fnLrApT/HWDaDs+Igd7DwD3UUi0rXaQs6 I2YWFC40wiwoSdZGyHKcoD0sYoNDbFyltLXzWq0k67i8YP86A==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4C38470D-4322-4A50-9EE9-EE1690D86257|2020-03-02T12:47:24|SAT970701NN3|arSLyEv1rAFdyrXtVbqk5RwplimkvBTSo3OQZ2Uoy/uvxNzx2LZ0UHFfKQY1zjIHNSmkGS8bGZLUKChl7bjruTeU4um45dOEOJQa1JjtTDPu4Jz8864oNwLDQWSVxCKbLY7Y2qUYAwne9XfSCULLbEUJBAKX8D/ILedqSW5R6Q1ZfAlmeylPuYBmFX5zlcrcs/3kryzwgpl2/ml88QaAOHsv5cJWiiiDvpUZcKs5q7WuJISxHIIISRx8vwp8xSqVwlhcuw24L4ewewh1j69OHvhG/g1cxATJbfyPDnOxkppq8LCQE8V9j4bOFjDVsLyJWaoZbuLhriNvRGsBjVpVYA=||00001000000403258748||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2020-03-02 12:47:24
No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748




 SELLO DE RESPONSABILIDAD

 MTRO. JOSE ANTONIO ZAMORA GUIDO
 RECTOR UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO

Misdoctos - 2020 - FE - Ferram Utec - 257

La partida de mat didactico es la en el Prog 34 P/Hoen Abril

Encabezado General UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO <small>(Ingeniería, Fomento y Desarrollo de la Administración, de la Educación y del Medio Ambiente)</small>	A. Nombre del Formato: REQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS		
F-22-01-R1:210817	B. Código/Revisión; Fecha:	F-16-09-R5.270319	
D. Fecha de elaboración: miércoles, 05 de febrero de 2020		C. Página	de
		E. Periodo al que se aplica: enero-abril 2020	

RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES.		1. Folio: 101	
2. Fecha que se requiere el bien o servicio: (dd/mm/aaaa)	10/02/2020	3. Núm. de contrato:	Urgente: <input type="checkbox"/>
5. Nombre y Firma del solicitante: Dr. Luis Gracia Lechuga		4. Prioridad:	Normal: <input checked="" type="checkbox"/> X
6. Proyecto: 3 Adecuación Curricular	7. Nombre y Firma del líder del proyecto: Mtra. Ma. Elena Hernández Briones		

8. JUSTIFICACIÓN:
 ATENDER LAS NECESIDADES DEL PROGRAMA EDUCATIVO DE LA CARRERA DE MECATRÓNICA PARA DAR CUMPLIMIENTO A LOS PLANES Y PROGRAMAS DE ESTUDIO, EL MATERIAL SOLICITADO SE OCUPARÁ PARA REALIZAR LAS PRÁCTICAS EN CLASE.

9. Clave (Rec. Mat.)	10. Partida (Progr. Y Pres.)	11. Cantidad	12. Unidad de Medida	13. Concepto	14. Especificaciones Técnicas	15. Costo Unitario Aproximado	16. Subtotal
A30	21701	5	Pzas	PUNTA MODULAR PARA OSCILOSCOPIO	PUNTA MODULAR PARA OSCILOSCOPIO BNC DE 150 MHZ	\$715.52	\$ 3,577.60
A31	✓	8	Pzas	PUNTAS PARA MULTÍMETRO	PUNTAS PARA MULTIMETRO MUL-050	\$146.55	\$ 1,172.40
A32	✓	3	Pzas	10 ARNESES DE CAIMANES CHICOS	10 ARNESES DE CAIMANES CHICOS 3 AMP 27MM	\$49.14	\$ 147.42
A33	✓	3	Pzas	5 ARNESES DE CAIMANES MEDIANOS	5 ARNESES DE CAIMANES MEDIANOS 5 AMP 43MM	\$36.21	\$ 108.63
A34	✓	10	Pzas	PILA RECARGABLE	PILA RECARGABLE NIMH 9V 200MAH	\$85.35	\$ 853.50
390	24601	4	Pzas	CAUTIN TIPO LÁPIZ	CAUTIN TIPO LAPIZ 40W	\$171.56	\$ 686.24
A35	✓	25	Pzas	CAIMAN TIPO ACUMULADOR	CAIMAN TIPO ACUMULADOR 30 AMP 75MM ROJO	\$6.90	\$ 172.50
A36	✓	3	Pzas	MULTICONTACTO	MULTICONTACTO 4 OUTLETS CAL. 16 PARA CASA Y OFICINA (46181)	\$60.00	\$ 180.00
388	24601		Pzas	CONTACTO DUPLEX	CONTACTO DUPLEX SOBREPONER (47350)	\$24.00	\$ 240.00
367	24601	10	Pzas	CLAVIJA USO RUDO	Clavija uso rudo aterrizada (46202)	\$20.00	\$ 200.00
364	24601	10	Pzas	CLABLE POT #16	CABLE POT # 16 (40043)	\$13.00	\$ 130.00
						\$	\$ -
						\$	\$ -

AUTORIZACIÓN DE PROGRAMACIÓN Y PRESUPUESTO				22. OBSERVACIONES:	
17. Total del Gasto:	18. Máximo Autorizado:	19. Proyecto:	20. Fuente de financiamiento:		
\$ 7,639.85		32	Federal		
\$ 8,742.23			Estatad		
			IP		
21. FIRMA DE AUTORIZACIÓN:		L.C. Liliانا Reyes Kanhan			
23. NOMBRE Y FIRMA DE ENCARGADA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS:			24. NOMBRE Y FIRMA DEL RECTOR:		
Mtra. Oris Estela Vargas García			Mtro. José Antonio Zamora Guido		
25. NOMBRE Y FIRMAS DE CONFORMIDAD Y FECHA:					

NOTA:
 En caso de ser monto mayores de 300 veces la UMA se deberá de verificar el procedimiento de adjudicación: DIRECTA, INVITACIÓN O LICITACIÓN, dependiendo de ello será el tiempo de entrega, conforme lo estipula la Ley en la materia, y el área usuario deberá requisitar el anexo técnico.

RUBÉN FLORES GUERRA.

SUC. 7004 - Banamex -

CTA. 8211303

CLABE INTERBAN.

002312700482113035

ferraamutec@hotmail.com

97 4 1064.



Fecha y hora de consulta

05/03/2020 4:25:21 PM

Contrato

00088633

Nombre del Cliente

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULANCINGO

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Operación autorizada

Transferencia en proceso de validación y aplicación.

Datos del firmante

Usuario: ADMIN1

Poder: 100%

Datos de la operación

Tipo de operación: Pago Interbancario

Descripción: RUBEN

Importe de la operación: 723.95 MXP

Cuenta de retiro: 0115127750

Cuenta de depósito: 002312700482113035

Divisa de la cuenta: MXP

Divisa de la cuenta: MXP

Titular de la cuenta: UNIVERSIDAD TECNOLOG ICA DE TULANCINGO

Titular de la cuenta: RUBEN FLORES GUERRA

Nombre banco destino: BANAMEX

Fecha de creación: 05/03/2020

Fecha de aplicación: 05/03/2020

Concepto de pago: COMPRA MAT PE MECATRONICA

Referencia numérica: 0503202

Instrumento de seguridad: ASD 1856803838

Hora de captura en el canal: 16:25:15

Datos de confirmación de la transferencia

Folio interbancario: 0000616211

Clave de rastreo: 002601002003050000616211

Folio de firma: 0002826228

Folio único: I401202003051625150002826234

Estado operación

Porcentaje Firmado: 100%

Estado: Operado

Detalle de firmas

Acción	Usuario	Porcentaje aportado	Fecha
CREO	ADMIN1	--- %	05/03/2020
FIRMO	ADMIN1	100 %	05/03/2020

BBVA Bancomer, S.A., Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero BBVA Bancomer

www.bbvanetcash.mx